
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

22,276,000

04-08-17 Mua 0.5 kg hành lá 12,000         22,264,000

04-08-17 Mua 30 trứng 60,000         22,204,000

04-08-17 Mua 2 cây hộp đựng xôi 56,000         22,148,000

04-08-17 Mua 0.5 kg pate 18,000         22,130,000

04-08-17 Mua 150 trứng cút 72,000         22,058,000

29-04-17 Mua 120 trứng cút 68,000         21,990,000

29-04-17 Mua 0.5 kg pate 30,000         21,960,000

29-04-17 Mua 0.5 kg hành lá 18,000         21,942,000

06-05-17 Mua 120 trứng cút 48,000         21,894,000

06-05-17 Mua 0.5 kg hành lá 15,000         21,879,000

06-05-17 Mua 1 gói muỗng nhựa 15,000         21,864,000

06-05-17 Mua 0.5 kg pate 18,000         21,846,000

13-05-17 Mua 120 trứng cút 46,000         21,800,000

13-05-17 Mua 0.5 kg pate 18,000         21,782,000

13-05-17 Mua 2 cây hộp đựng xôi 58,000         21,724,000

13-05-17 Mua 1 gói muỗng nhựa 15,000         21,709,000

20-05-17 Mua 0.5 kg pate 30,000         21,679,000

20-05-17 Mua 3 kg bao xốp 108,000       21,571,000

20-05-17 Mua 120 trứng cút 56,000         21,515,000

20-05-17 Mua 3 kg muỗng nhựa 84,000         21,431,000

Tồn đầu quý 2/2017

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG QUÝ 2/2017

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn



CMTX CMKTX

20-05-17 Mua 0.5 kg hành lá 15,000         21,416,000

27-05-17 Mua 0.5 kg pate 30,000         21,386,000

27-05-17 Mua 120 trứng cút 68,000         21,318,000

27-05-17 Mua 2 cây hộp đựng xôi 58,000         21,260,000

10-06-17 Mua 120 trứng cút 60,000         21,200,000

10-06-17 Mua 0.5 kg pate 30,000         21,170,000

17-06-17 Mua 120 trứng cút 41,000         21,129,000

17-06-17 Mua pate 20,000         21,109,000

17-06-17 Mua 2 cây hộp đựng xôi 60,000         21,049,000

24-06-17 Mua 100 trứng cút 34,000         21,015,000

24-06-17 Mua pate 20,000         20,995,000

0 0

Tồn

Tổng
1,281,000 20,995,000

Tồn quỹ cuối quý 2/2017 0
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